平成 27年 10月 16日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 櫻井 英治

     （コード番号 6099 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ経理財務部長 渡邉 淳

     （TEL．0263-29-2682）

組織変更、取締役の担当業務変更、および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 11月１日付にて組織変更、取締役の担当業務変更、および人事異動を下記のとおり実施

いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について

 取締役の管掌部門の見直しに伴い、管理部の傘下にあった総務人事課を経理財務部の傘下とする組織変更

を行う。当該組織変更に伴い、（旧）管理部を（新）業務部へ、（旧）経理財務部を（新）経営管理部へと、

部門名称を刷新する。

２．取締役の担当業務変更および人事異動（平成 27年 11月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

中島 信弘 専務取締役 業務部管掌 専務取締役 管理部長

渡邉  淳 取締役ＣＦＯ 経営管理部長 取締役ＣＦＯ 経理財務部長

上條 陽一 業務部長 ―

以上